
公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー 予選
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:45 終了時間 09:54

 技術代表 加藤　　治 ＳＡＩ  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 竹内　順一 ＳＡＩ  標高差 21 
 コース係長 沢辺　肇善 ＳＡＩ  極限登高標高差 21 

 合計登高 36 
 全長 1.3ｋｍ
 周回数 1周

1 1 456 山口　奈保子 白峰スキークラブ 4:35.10 0.00 0.00 予選通過
2 2 454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 5:06.00 +30.90 134.79 予選通過
3 5 517 小田　亜胡 白嶺中学校 5:25.98 +50.88 221.94 予選通過
4 3 514 高桑　優衣 白嶺中学校 6:03.44 +1:28.34 385.34 予選通過
5 7 161 橋本　心優 鳥越中学校 6:55.46 +2:20.36 612.26 予選通過
6 4 162 西口　碧 鳥越中学校 7:08.68 +2:33.58 669.92 予選通過

6 516 木田　楓乃 白嶺中学校 DS 予選通過

雪温 気温
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
7 6 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 織田　則泰
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公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:45 終了時間 11:42

 技術代表 加藤　　治 ＳＡＩ  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 竹内　順一 ＳＡＩ  標高差 21 
 コース係長 沢辺　肇善 ＳＡＩ  極限登高標高差 21 

 合計登高 36 
 全長 1.3ｋｍ
 周回数 1周

1 1 決勝 A 456 山口　奈保子 白峰スキークラブ
2 3 決勝 A 517 小田　亜胡 白嶺中学校
3 2 決勝 A 454 山口　佑希子 白峰スキークラブ
4 4 決勝 A 514 高桑　優衣 白嶺中学校
5 5 決勝 A 161 橋本　心優 鳥越中学校
6 6 決勝 A 162 西口　碧 鳥越中学校

予選 516 木田　楓乃 白嶺中学校 DS

雪温 気温
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 0m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 0m/s
10:00  雪  ソフト 0℃ -1℃ 78％ 西 1m/s
10:30  雪  ソフト
11:00  雪  ソフト

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
7 6 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 織田　則泰
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ペナルティリスト

女子 1.3 km スプリント フリー 予選
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:45 終了時間 09:54

1 1 456 山口　奈保子 白峰スキークラブ 0.00 0.00

2 2 454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 95.09 95.09

3 5 517 小田　亜胡 白嶺中学校 264.00 -

4 3 514 高桑　優衣 白嶺中学校 264.00 -

5 7 161 橋本　心優 鳥越中学校 264.00 264.00

合　計 359.09

359.09 / 3.75  ＝ 95.76

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 95.76
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公式成績表

男子 1.5 km スプリント フリー 予選
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:30 終了時間 09:46

 技術代表 加藤　　治 ＳＡＩ  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 竹内　順一 ＳＡＩ  標高差 24 
 コース係長 沢辺　肇善 ＳＡＩ  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 
 全長 1.5Km 
 周回数 1周

1 14 490 小田　悠平 白峰スキークラブ 3:52.46 0.00 0.00 予選通過
2 3 455 山口　敦史 鶴来高校 3:56.46 +4.00 20.65 予選通過
3 31 462 永井　俊朗 白峰スキークラブ 4:00.33 +7.87 40.63 予選通過
4 21 375 澤田　拳志郎 吉野谷スキークラブ 4:06.05 +13.59 70.15 予選通過
5 25 461 杉田　将生 白峰スキークラブ 4:07.27 +14.81 76.45 予選通過
6 34 487 山下　悠佑 白峰スキークラブ 4:07.80 +15.34 79.19 予選通過
7 36 463 竹腰　豪之介 白峰スキークラブ 4:09.23 +16.77 86.57 予選通過
8 12 460 永下　賢太 白峰スキークラブ 4:10.16 +17.70 91.37 予選通過
9 2 480 小田　遼平 白峰スキークラブ 4:17.22 +24.76 127.82 予選通過

10 16 459 今川　雅紀 鶴来高校 4:19.77 +27.31 140.98 予選通過
11 11 456 下　浩生 鶴来高校 4:20.67 +28.21 145.63 予選通過
12 5 457 北嶋　大河 鶴来高校 4:23.69 +31.23 161.21 予選通過
13 1 460 杉田　有生 鶴来高校 4:28.69 +36.23 187.03 予選通過
14 37 960 加藤　雅可 金沢自衛隊スキー部 4:29.14 +36.68 189.35 予選通過
15 35 458 小柳　大 鶴来高校 4:30.78 +38.32 197.81 予選通過
16 6 979 中元　智 金沢自衛隊スキー部 4:30.88 +38.42 198.33 予選通過
17 8 977 鍵村　昌彦 金沢自衛隊スキー部 4:31.72 +39.26 202.67 予選通過
18 33 984 澤田　流星 金沢自衛隊スキー部 4:32.74 +40.28 207.93 予選通過
19 10 976 元尾　将規 金沢自衛隊スキー部 4:40.59 +48.13 248.46 予選通過
20 13 178 竹田　晴紀 鳥越中学校 4:49.48 +57.02 294.35 予選通過
21 29 537 下　隼生 白嶺中学校 4:49.57 +57.11 294.81 予選通過
22 15 181 北出　竜之介 鳥越中学校 4:52.14 +59.68 308.08 予選通過
23 27 980 三宅　健太 金沢自衛隊スキー部 5:03.91 +1:11.45 368.84 予選通過
24 38 536 北野　侑 白嶺中学校 5:07.43 +1:14.97 387.01 予選通過
25 22 538 内藤　蒼 白嶺中学校 5:08.58 +1:16.12 392.95 予選通過
26 40 535 上野　昂哉 白嶺中学校 5:12.03 +1:19.57 410.75 予選通過
27 17 451 西山　善和 白峰スキークラブ 5:13.38 +1:20.92 417.72 予選通過
28 9 179 山下　翔生 鳥越中学校 5:14.66 +1:22.20 424.33 予選通過
29 39 539 山口　業順 白嶺中学校 5:15.01 +1:22.55 426.14 予選通過
30 19 182 林　雅郁志 鳥越中学校 5:18.66 +1:26.20 444.98 予選通過
31 20 533 中谷　洸太 白嶺中学校 5:53.51 +2:01.05 624.88 予選不通過
32 24 184 道浦　佑馬 鳥越中学校 6:05.00 +2:12.54 684.20 予選不通過
33 32 534 山下　泰平 白嶺中学校 6:24.72 +2:32.26 785.99 予選不通過

4 489 加藤　光哉 白峰スキークラブ DS 予選不通過
7 971 大竹口　優平 金沢自衛隊スキー部 DS 予選不通過

18 180 源　大輝 鳥越中学校 DS 予選不通過
23 466 山田　和月 白峰スキークラブ DS 予選不通過
26 982 中村　圭佑 金沢自衛隊スキー部 DS 予選不通過
28 183 善田　迅 鳥越中学校 DS 予選不通過
30 981 岩佐　皇典 金沢自衛隊スキー部 DS 予選不通過
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第５１回石川県スキー選手権大会

公式成績表

男子 1.5 km スプリント フリー 予選
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:30 終了時間 09:46

雪温 気温
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 0m/s
10:00  雪  ソフト 0℃ -1℃

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
40 33 0 0 7 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 織田　則泰
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公式成績表

男子 1.5 km スプリント フリー
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:30 終了時間 11:54

 技術代表 加藤　　治 ＳＡＩ  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 竹内　順一 ＳＡＩ  標高差 24 
 コース係長 沢辺　肇善 ＳＡＩ  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 
 全長 1.5Km 
 周回数 1周

1 1 決勝 A 490 小田　悠平 白峰スキークラブ
2 2 決勝 A 455 山口　敦史 鶴来高校
3 7 決勝 A 463 竹腰　豪之介 白峰スキークラブ
4 9 決勝 A 480 小田　遼平 白峰スキークラブ
5 3 決勝 A 462 永井　俊朗 白峰スキークラブ
6 5 決勝 A 461 杉田　将生 白峰スキークラブ

7 4 準決勝 375 澤田　拳志郎 吉野谷スキークラブ
8 19 準決勝 976 元尾　将規 金沢自衛隊スキー部
9 6 準決勝 487 山下　悠佑 白峰スキークラブ

10 13 準決勝 460 杉田　有生 鶴来高校
11 11 準決勝 456 下　浩生 鶴来高校
12 14 準決勝 960 加藤　雅可 金沢自衛隊スキー部

13 8 準々決勝 460 永下　賢太 白峰スキークラブ
14 10 準々決勝 459 今川　雅紀 鶴来高校
15 15 準々決勝 458 小柳　大 鶴来高校
16 12 準々決勝 457 北嶋　大河 鶴来高校
17 16 準々決勝 979 中元　智 金沢自衛隊スキー部
18 17 準々決勝 977 鍵村　昌彦 金沢自衛隊スキー部
19 18 準々決勝 984 澤田　流星 金沢自衛隊スキー部
20 20 準々決勝 178 竹田　晴紀 鳥越中学校
21 21 準々決勝 537 下　隼生 白嶺中学校
22 22 準々決勝 181 北出　竜之介 鳥越中学校
23 23 準々決勝 980 三宅　健太 金沢自衛隊スキー部
24 24 準々決勝 536 北野　侑 白嶺中学校
25 25 準々決勝 538 内藤　蒼 白嶺中学校
26 26 準々決勝 535 上野　昂哉 白嶺中学校
27 27 準々決勝 451 西山　善和 白峰スキークラブ
28 28 準々決勝 179 山下　翔生 鳥越中学校
29 29 準々決勝 539 山口　業順 白嶺中学校
30 30 準々決勝 182 林　雅郁志 鳥越中学校

31 予選 533 中谷　洸太 白嶺中学校
32 予選 184 道浦　佑馬 鳥越中学校
33 予選 534 山下　泰平 白嶺中学校

予選 489 加藤　光哉 白峰スキークラブ DS
予選 971 大竹口　優平 金沢自衛隊スキー部 DS
予選 180 源　大輝 鳥越中学校 DS
予選 466 山田　和月 白峰スキークラブ DS
予選 982 中村　圭佑 金沢自衛隊スキー部 DS
予選 183 善田　迅 鳥越中学校 DS
予選 981 岩佐　皇典 金沢自衛隊スキー部 DS
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第５１回石川県スキー選手権大会

公式成績表

男子 1.5 km スプリント フリー
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:30 終了時間 11:54

雪温 気温
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
08:30  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  雪  ソフト 0℃ -2℃ 75％ 無風 0m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 0m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 1m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 1m/s
09:30  雪  ソフト 0℃ -1℃ 48％ 無風 0m/s
10:00  雪  ソフト
10:00  雪  ソフト 0℃ -1℃ 78％ 西 0m/s
10:00  雪  ノーマル 0℃ -1℃ 78％ 無風
10:00  雪  ソフト 0℃ -1℃
10:30  雪  ノーマル 0℃ 0℃ 45％ 無風 0m/s
10:30  雪  ソフト
10:30  雪  ソフト 0℃ 0℃ 45％ 無風 0m/s
11:00  雪  ソフト 0℃ 0℃ 40％ 無風 0m/s
11:00  雪  ソフト

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
40 33 0 0 7 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 織田　則泰
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ペナルティリスト

男子 1.5 km スプリント フリー 予選
白山市白峰 2015/01/11 開始時間 09:30 終了時間 09:46

1 14 490 小田　悠平 白峰スキークラブ 264.00 -

2 3 455 山口　敦史 鶴来高校 115.08 115.08

3 31 462 永井　俊朗 白峰スキークラブ 264.00 -

4 21 375 澤田　拳志郎 吉野谷スキークラブ 264.00 264.00

5 25 461 杉田　将生 白峰スキークラブ 264.00 264.00

合　計 643.08

643.08 / 3.75  ＝ 171.49

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 171.49
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大会要項により０．００を採用する

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ
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第５１回石川県スキー選手権大会


